СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

 первой  сессии

30.09.2015                                       с.Таган                                                          №  3
Об образовании мандатной комиссии Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области

Совет депутатов Таганского сельсовета Чановского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Образовать мандатную комиссию   Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области в количестве 3 человек:
-  Богожельский Николай Николаевич
-  Скибина Лариса Александровна

- Малетин Юрий Иванович

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Таганского сельсовета», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Таганского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области                                                                            Л.М.Пустовая